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L A J M Ë R I M  

Mbi Dorëzimin e Temave  te Diplomave dhe Provimin e 

Formimit për Vitin Akademik 2023 – 2024  

SEZONI I VERËS 

Rektori i UPT përmes shkresës “Dërgohet Struktura Vjetore e Procesit Mësimor për 

Programet e Studimit të Ciklit të Parë, Programet e Integruara të Studimit të Ciklit 

të Dytë si dhe Programet e Ciklit të Dytë të Studimeve, për Vitin Akademik 2023-

2024” (Nr.2178/2 i Protokollit UPT, datë 26.09.2023), “Struktura Vjetore e Procesit 

Mësimor për Programet e Studimit të “Master i Shkencave” dhe “Master 

Profesional”,  për Vitin Akademik 2023-2024” (Nr.2178/1 i Protokollit UPT, datë 

26.09.2023) dhe “Struktura Vjetore e Procesit Mësimor për Programet e Studimit të 

“Ciklit të Parë të Studimeve dhe Programeve të Integruara të Ciklit të dytë, për Vitin 

Akademik 2023-2024”” (Nr.2178 i Protokollit UPT, datë 26.09.2023), ka shpallur 

Sezonin e Mbrojtjes së Diplomave dhe dhënies së Provimit të Formimit – Sezoni i 

Verës – Viti Akademik 2023-2024, në periudhën 24.06 ÷ 05.07.2024.  

Njoftohen të gjithë studentët e Programit të Studimeve “Bachelor”, “Master 

Profesional” dhe “Master i Shkencave” për diplomat që administrohen nga DGJZGJ 

qe deri me datën 21 MARS 2024 të regjistrojnë Temën e Diplomës1 dhe emrin e 

Udhëheqësit përkatës2 pranë Sekretares së DGJZGJ (zyra e Nr. 221 Kabineti i 

Hidrokarbureve)3. 

Ne faqen zyrtare te FGJM do te gjeni te përditësuar edhe Udhëzimet për përgatitjen e 

Diplomës si edhe pyetjet e provimit të formimit Bachelor 
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1 Regjistrimi mund të bëhet edhe on-line në adresat: edlira.kurti@fgjm.edu.al; arjol.lule@fgjm.edu.al. 
2 Rekomandohet që udhëheqësi i propozuar të jetë Pedagog Efektiv/i Ftuar pranë UPT/FGJM/DGJZGJ. 
3 Ky afat vlen edhe për Studentët e prapambetur nga Diploma të tjera pranë DGJZGJ. 

mailto:edlira.kurti@fgjm.edu.al
mailto:arjol.lule@fgjm.edu.al

